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Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Vorlage 1

Kantonsratsbeschluss über die Sonderkredite für die Erneuerung und den Ausbau sowie
für den Betrieb des Reinraums am Gam us Buchs

Vorlage 2

Kantonsratsbeschluss über Mietkosten für die Kantonspolizei St.Gallen im
lnterventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Ma rethen

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Totalgültige Urne vorzeitig brieflich
gültig

brieflich
ungültig

E-Voting

19'026 8',031 144 1 7',334 65 552

Stimmzettel Stimmen

erngegangen leer ungültig gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

8'023 454 5 7',564
5'937

78.49 o/o

1'.627
21.51 o/o

'42.17

Stimmzettel Stimmen

erngegangen leer ungültig gültig Ja Nein

Stimm-
beteili-
gung %

g',023 510 5 7',508
6'179

82.30 o/o

1',329
17.70 o/o 42.17


